
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

임실읍 740,199 700,016 40,183

임실읍 참여자치 네트워크 구축 633,035 604,936 28,099

임실읍 행정서비스 강화 633,035 604,936 28,099

행정서비스 관리운영 262,358 238,858 23,500

101 인건비 16,710 15,982 728

04 기간제근로자등보수 16,710 15,982 728

○제증명 발급보조 인부임 16,710

― 기본급 12,092

― 유급주휴수당 2,565

― 보험료 1,540

― 월차수당 513

73,280원*1명*165일

73,280원*1명*35일

220,000원*7월

73,280원*7월

201 일반운영비 245,048 222,276 22,772

01 사무관리비 53,096 47,656 5,440

○정기간행물 및 신문 구독료 3,200

○사무기기 운영 소모품 구입

18,000

○사무용품 구입 5,000

○자동경비시설 유지관리 1,416

○정수기 사용료 1,440

○공기청정기 임차료 5,040

○청사관리 소모품 구입 5,000

○청소차 및 재활용차기사 조식 급량비

4,800

○청소용품 및 종량제봉투 구입

7,200

○통합민원발급시스템 물품구입

2,000

800,000원*4분기

1,500,000원*12월

5,000,000원*1년

118,000원*12월

40,000원*3대*12월

84,000원*5대*12월

5,000,000원*1년

8,000원*25일*2명*12월

600,000원*12월

1,000,000원*2대*1년

02 공공운영비 191,952 174,620 17,332

○청사소독 1,200

○사무실 및 가로등 전기요금

117,600

○유선방송 사용료 792

○상하수도요금 3,360

○우편물 발송요금 5,500

○냉난방기 유지관리 1,300

○재활용창고 유류비 1,000

○소형화물 유지관리 10,000

○청소차량 유지관리 24,000

○재활용차량 유지관리 20,000

○맞춤형복지차량 유지관리 5,000

○통합민원발급시스템 유지보수

2,200

200,000원*6회*1년

9,800,000원*12월

66,000원*12월

280,000원*12월

5,500,000원*1년

100,000원*13대*1년

1,000,000원*1년

5,000,000원*2대*1년

12,000,000원*2대*1년

20,000,000원*1년

5,000,000원*1년

1,100,000원*2대*1년
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1회

주민편익 생활환경 개선 147,677 145,078 2,599

101 인건비 91,477 88,878 2,599

04 기간제근로자등보수 91,477 88,878 2,599

○시장관리원 인부임 27,577

― 기본급 18,247

― 유급주휴수당 3,811

― 휴일근무수당 2,639

― 월차수당 880

― 보험료 2,000

○경관관리 계절꽃식재 인부임

10,000

○관내 풀베기 인부임 16,800

○등산로 및 산책로 관리 인부임

5,100

○3.1동산 주변 제초 인부임 1,000

○인도블록 잡초제거 인부임 6,000

○가로화단제초, 낙엽제거, 제설작업 등 인부임

25,000

73,280원*1명*249일

73,280원*1명*52일

109,920원*1명*24일

73,280원*1명*12월

166,600원*1명*12월

10,000,000원*1년

4,200,000*4회

1,700,000원*3회

500,000원*2회

1,500,000원*4회

5,000,000원*5회

201 일반운영비 16,200 16,200 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

○임실시장 화장실 소모품 구입

6,0006,000,000원*1년

02 공공운영비 10,200 10,200 0

○임실시장 화장실 유지 보수 3,000

○임실시장 상하수도 요금 7,200

3,000,000원*1년

600,000원*12월

206 재료비 23,000 23,000 0

01 재료비 23,000 23,000 0

○경관조성 계절꽃 식재 재료구입

10,000

○시가지 화분 등 설치 재료구입

10,000

○시가지 인도블럭 잡초제거 재료구입

3,000

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

3,000,000원*1년

301 일반보전금 7,000 7,000 0

01 사회보장적수혜금 7,000 7,000 0

○저소득세대 방역 및 사례관리대상자 청소지원

사업 7,0003,500,000원*2회*1년

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 10,000 10,000 0

○위험수목 제거 및 마을유래 안내판 정비

10,00010,000,000원*1년

재해예방 주민숙원 해결 165,000 165,000 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료

15,00015,000,000원*1년

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

○이인리 독산마을 배수로 정비사업

12,860

○중금마을 배수로 정비사업

14,838

○상동마을회관 정비공사 14,838

○낙촌마을 안길 정비사업

14,838

○두만리 배수로 정비사업

14,838

○두만리 큰노랑골 배수로 정비사업

11,871

○망전마을 안길 포장사업

9,891

○신안리 각골 배수로 정비사업

14,838

○임실읍 생활환경 처리사업

19,784

○임실읍 재해위험지구 정비사업

19,784

13,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

12,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.91%

15,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,620 1,620 0

○재해예방 주민숙원 해결

1,620150,000,000원*1.08%

주민자치센터 관리운영 8,000 6,000 2,000

201 일반운영비 8,000 6,000 2,000

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○주민자치센터 관리 5,0005,000,000원*1년

02 공공운영비 3,000 1,000 2,000

○주민자치센터 운영 1,000

○체력단련실 유지관리 2,000

1,000,000원*1년

2,000,000원*1년

소규모 재해예방 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

○소규모 재해예방사업 49,46050,000,000원*98.92%
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 540 540 0

○소규모 재해예방사업 54050,000,000원*1.08%

행정운영경비(임실읍) 107,164 95,080 12,084

기본경비 107,164 95,080 12,084

임실읍 기본경비 107,164 95,080 12,084

201 일반운영비 40,200 30,140 10,060

01 사무관리비 25,200 25,140 60

○당면업무추진 19,008

○당면업무추진(급량비) 4,752

○일직수당 1,440

19,008,000원*1년

4,752,000원*1년

60,000원*1명*24일

02 공공운영비 15,000 5,000 10,000

○청사유지 및 관리 5,000

○신청사 입주 부대비 10,000

5,000,000원*1년

10,000,000원*1년

202 여비 51,504 50,520 984

01 국내여비 4,224 5,280 △1,056

○당면업무추진 4,224

02 월액여비 47,280 45,240 2,040

○읍장 2,400

○부읍장 이하 44,880

200,000원*1명*12월

170,000원*22명*12월

203 업무추진비 14,460 13,420 1,040

01 기관운영업무추진비 8,500 7,500 1,000

○기관운영업무추진비 8,5008,500,000원*1년

02 정원가산업무추진비 1,160 1,120 40

○정원가산업무추진비 1,16040,000원*29명

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

○부서운영업무추진비 4,800400,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○읍정 업무추진 1,0001,000,000원*1년
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

청웅면 489,520 489,519 1

청웅면 참여자치 네트워크 구축 430,584 430,959 △375

청웅면 행정서비스 강화 430,584 430,959 △375

행정서비스 관리운영 125,594 122,903 2,691

101 인건비 10,260 5,581 4,679

04 기간제근로자등보수 10,260 5,581 4,679

○면청사 정리 및 용추공원 관리 인부임

10,26073,280원*2명*70회

201 일반운영비 114,734 116,722 △1,988

01 사무관리비 30,380 32,368 △1,988

○정기간행물 및 신문 구독료 2,000

○사무기기 운영 소모품 구입

10,000

○복지회관 운영물품 구입 2,400

○사무용품 구입 6,000

○정수기,비데 사용료 및 소모품 교체비용

1,500

○공기청정기 임대료 2,880

○청소 및 청사관리 용품 구입 3,600

○한해장비 점검 및 구입 2,000

500,000원*4분기

10,000,000원*1년

200,000원*12월

500,000원*12월

1,500,000원*1년

120,000원*2대*12월

300,000원*12월

2,000,000원*1년

02 공공운영비 84,354 84,354 0

○사무실 전기요금 10,800

○가로등 전기요금 24,000

○사무실 상수도요금 960

○유선방송 시청료 200

○사무실 무인경비 월정료 1,080

○우편물 발송요금 2,000

○면사무소 CCTV유지관리 비용 360

○청사 및 복지회관 소독 1,000

○소형화물 유지관리 5,000

○마을방송시스템 이용요금 360

○마을방송시스템 유지관리 8,000

○복지차량 유지관리 4,000

○복지회관 전기요금 9,600

○복지회관 운영 및 관리 12,000

○복지회관 통신요금 600

○복지회관 무인경비 월정료 960

○복지회관 전기설비 안전관리대행

1,320

○복지회관 소방점검 400

○복지회관 승강기 유지관리비 1,584

○복지회관 승강기 정기검사비 130

900,000원*12월

2,000,000원*12월

80,000원*12월

200,000원*1년

90,000원*12월

2,000,000원*1년

30,000원*12월

250,000원*4회

5,000,000원*1년

30,000원*12월

8,000,000원*1년

4,000,000원*1년

800,000원*12월

1,000,000원*12월

50,000원*12월

80,000원*12월

110,000원*12월

400,000원*1회

132,000원*12월

130,000원*1회
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부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 41,300 47,300 △6,000

101 인건비 1,500 3,500 △2,000

04 기간제근로자등보수 1,500 3,500 △2,000

○시가지 꽃길조성 인부임 1,500500,000원*3회

201 일반운영비 1,000 1,000 0

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○청웅면 체력단련실 유지 관리

1,0001,000,000원*1년

206 재료비 10,000 14,000 △4,000

01 재료비 10,000 14,000 △4,000

○시가지 꽃길 조성 재료비 10,00010,000,000원*1년

301 일반보전금 3,800 3,800 0

01 사회보장적수혜금 3,800 3,800 0

○수급자 가정방문 방역사업

3,80020,000원*2회*95가구

401 시설비및부대비 25,000 25,000 0

01 시설비 25,000 25,000 0

○위험수목 제거 지원 5,000

○재난방송 발신기 교체사업 20,000

5,000,000원*1년

20,000,000원*1년

재해예방 주민숙원 해결 110,000 110,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○재해예방 및 복구장비 임차료

10,00010,000,000원*1년

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 98,920 98,920 0

○ 구고리 재해예방사업 19,784

○ 향교리 재해예방사업 19,784

○ 옥전리 재해예방사업 19,784

○ 남산리 재해예방사업 19,784

○ 석두리 재해예방사업 19,784

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원사업 추진

1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0
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부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 123,690 120,756 2,934

101 인건비 63,490 60,556 2,934

04 기간제근로자등보수 63,490 60,556 2,934

○ 작은목욕탕 운영관리 인부임 63,490

― 기본급 43,968

― 주휴수당 7,622

― 연차수당 3,811

― 명절휴가비 2,400

― 초과근무수당 5,689

73,280원*25일*12월*2명

73,280원*52주*2명

73,280원*26일*2명

600,000원*2회*2명

13,740원*3시간*138일

201 일반운영비 60,200 60,200 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

○작은목욕탕 운영관리 6,000600,000원*10월

02 공공운영비 54,200 54,200 0

○전기요금 24,000

○수도요금 18,000

○전화 및 인터넷요금 600

○작은목욕탕 소독 6,000

○기타요금 600

○작은목욕탕 시설장비 유지 5,000

2,000,000원*12월

1,500,000원*12월

50,000원*12월

300,000원*2회*10월

50,000원*12월

5,000,000원*1년

행정운영경비(청웅면) 58,936 58,560 376

기본경비 58,936 58,560 376

청웅면 기본경비 58,936 58,560 376

201 일반운영비 17,040 17,040 0

01 사무관리비 14,040 14,040 0

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

11,232,000원*1년

2,808,000원*1년

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,0003,000,000원*1년

202 여비 29,376 30,000 △624

01 국내여비 2,496 3,120 △624

○면정 업무추진 2,496

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 11,520 10,520 1,000
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부서: 청웅면

정책: 행정운영경비(청웅면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 기관운영업무추진비 8,000 7,000 1,000

○기관운영 8,0008,000,000원*1명*1년

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,0001,000,000원*1년
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

운암면 540,647 501,273 39,374

운암면 참여자치 네트워크 구축 470,255 428,793 41,462

운암면 행정서비스 강화 470,255 428,793 41,462

행정서비스 관리운영 136,510 186,656 △50,146

101 인건비 800 41,266 △40,466

04 기간제근로자등보수 800 41,266 △40,466

○하운암출장소 청사 내외 전지 및 전정작업

800400,000원*2회

201 일반운영비 135,710 145,390 △9,680

01 사무관리비 21,180 24,460 △3,280

○정기 간행물 및 신문 구독료

1,680

○사무기기 운영 소모품 구입 7,200

○면사무소,하운암출장소 정수기 사용료

3,600

○사무용품 구입 4,800

○통합민원발급시스템 물품구입 1,000

○하운암출장소 청사관리 운영 500

○청소차 기사 조식 급량비 2,400

420,000원*4분기

600,000원*12월

60,000원*5대*12월

400,000원*12월

8,000원*25일*12월

02 공공운영비 114,530 120,930 △6,400

○청사소독 1,200

○면 사무소 전기요금 16,800

○가로등 전기요금 42,600

○하운암출장소 전기요금 6,000

○위성방송 사용료 720

○자동경비시설 유지관리 2,880

○상하수도 요금 840

○우편물 발송요금 3,000

○청사 전기안전점검 수수료 260

○승강기 유지관리비 1,800

○승강기 정기검사 130

○소형화물 유지관리 4,500

○하운암출장소 청소차량 유지관리

5,000

○하운암출장소 청사관리 운영 1,000

○승합차 유지관리 5,000

○청소차량 유지관리 16,000

○맞춤형복지차량 유지관리 3,000

○기계정비 유지관리(유류,수선,운영 등)

3,000

○청사 소방 점검 800

1,200,000원*1년

1,400,000원*12월

7,100원*500등*12월

500,000원*12월

60,000원*12월

240,000원*12월

70,000원*12월

250,000원*12월

260,000원*1회

150,000원*12월

130,000원*1회

4,500,000원*1년

5,000,000원 *1년

5,000,000원 *1년

8,000,000원*2대*1년

3,000,000원 * 1년

3,000,000원 * 1년

400,000원*2회

주민편익 생활환경 개선 43,600 59,200 △15,600
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부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 600 6,200 △5,600

04 기간제근로자등보수 600 6,200 △5,600

○삼대운동기념비주변 제초작업 인부임

600200,000원*3회

201 일반운영비 36,000 36,000 0

01 사무관리비 13,000 13,000 0

○주민자치 프로그램 물품구입 6,000

○복지회관 운영 7,000

02 공공운영비 8,000 8,000 0

○복지회관 운영 8,000

03 행사운영비 15,000 15,000 0

○국사봉해맞이 축제 15,000

301 일반보전금 2,000 2,000 0

01 사회보장적수혜금 2,000 2,000 0

○수급자 가정방문 방역사업 2,000

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

○위험수목 제거 지원 5,000

재해예방 주민숙원 해결 110,000 110,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 10,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○학암마을 경작로 정비공사 20,000

○입석마을 재해예방사업 6,000

○운정 마을안길 정비공사 20,000

○마암 마을안길 정비공사 10,000

○상운마을 배수로 정비공사 7,000

○신기마을 경작로 정비공사 15,000

○사양마을 재해예방사업 10,000

○용운마을 재해예방사업 11,100

03 시설부대비 900 900 0

○재해예방 주민숙원사업 추진

900100,000,000*0.9%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%
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부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 43,571 42,937 634

101 인건비 13,191 12,557 634

04 기간제근로자등보수 13,191 12,557 634

○작은목욕탕 관리 인부임

13,19173,280원*15일*1명*12월

201 일반운영비 25,380 25,380 0

01 사무관리비 3,600 3,600 0

○목욕탕유지관리 3,600300,000원*12월

02 공공운영비 21,780 21,780 0

○전기요금 12,000

○수도요금 1,800

○위성방송사용료 120

○정수기 사용료 540

○전화요금 120

○목욕탕 소독 7,200

1,000,000원*12월

150,000원*12월

10,000원*12월

45,000원*12월

10,000원*12월

300,000원*2회*12월

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

○작은 목욕탕 유지.보수 5,000

공원관리 운영 106,574 0 106,574

101 인건비 52,580 0 52,580

04 기간제근로자등보수 52,580 0 52,580

○운암면 경관조성사업 인부임 10,992

○운암면 꽃길조성 및 유지관리 인부임

6,400

○운암면 공원관리 인부임 35,188

― 기본급 19,053

― 유급주휴수당 3,811

― 휴일근무수당 6,596

― 연차수당 880

― 명절휴가비 1,200

― 4대 보험료 3,648

73,280원*150일

80,000원*20명*4회

73,280원*1명*260일

73,280원*1명*52일

109,920원*1명*60일

73,280원*1명*12회

600,000원*1명*2회

304,000원*1명*12월

201 일반운영비 33,994 0 33,994

01 사무관리비 15,994 0 15,994

○공원 및 화장실 관리물품 15,994

― 사무용품 구입 1,200

― 롤화장지(300m*16롤)

7,488

― 세정제(포세식세정제) 2,600

― 쓰레기봉투(50리터) 1,106

100,000원*12월

52박스*144,000원*1년

52통*50,000원

1,400장*790원
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부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 홍보 및 소모품(비품) 3,600300,000원*12월

02 공공운영비 18,000 0 18,000

○공공시설유지관리비(공원,공중화장실 등) 18,000

― 기계장비 유지관리(수선운영등유지관리)

5,000

― 공공시설유지관리 수선등(공원,공중화장실,

체육시설등) 5,000

― 공중화장실 정화조 분뇨수거

2,000

― 공공시설 난방기 연료구입(화장실,체육시설

등) 3,000

― 공공시설 유지관리 기계장비 임대료

3,000

5,000,000원*1년

5,000,000원*1년

1,000,000원*2회

3,000,000원*1년

3,000,000원*1년

206 재료비 20,000 0 20,000

01 재료비 20,000 0 20,000

○공원관리 재료구입(묘목,종자,작업연장,부가

시설재료) 10,000

○꽃길조성 재료구입(꽃나무 및 꽃씨앗)

10,000

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

행정운영경비(운암면) 70,392 72,480 △2,088

기본경비 70,392 72,480 △2,088

운암면 기본경비 70,392 72,480 △2,088

201 일반운영비 20,280 20,280 0

01 사무관리비 17,280 17,280 0

○면정 업무추진 13,824

○면정 업무추진(급량비) 3,456

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 36,072 39,120 △3,048

01 국내여비 3,072 4,080 △1,008

○면정 업무추진 3,072

02 월액여비 33,000 35,040 △2,040

○면장 2,400

○부면장 이하 30,600

200,000원*1명*12월

170,000원*15명*12월

203 업무추진비 13,040 12,080 960

01 기관운영업무추진비 8,000 7,000 1,000

○면정 업무추진 8,000

02 정원가산업무추진비 840 880 △40

○정원가산 업무추진 84040,000원*21명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영 업무추진 4,200350,000원*12월
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부서: 운암면

정책: 행정운영경비(운암면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신평면 378,246 376,537 1,709

신평면 참여자치 네트워크 구축 318,470 317,137 1,333

신평면 행정서비스 강화 318,470 317,137 1,333

행정서비스 관리운영 63,942 67,342 △3,400

101 인건비 800 1,500 △700

04 기간제근로자등보수 800 1,500 △700

○면청사 환경정비 인부임 800

201 일반운영비 62,542 65,242 △2,700

01 사무관리비 11,816 13,656 △1,840

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○면사무소 정수기 사용료 1,116

○사무기기 운영 소모품 구입

6,000

○청사소독 1,200

○자동경비시설 및 CCTV 유지관리

1,440

○청사 전기안전점검 수수료 100

○게이트볼장 정수기 사용료 360

400,000원*4분기

93,000원*12월

1,500,000원*4분기

240,000원*5회

120,000원*12월

100,000원*1회

30,000원*12월

02 공공운영비 50,726 51,586 △860

○사무실 전기요금 8,400

○가로등 전기요금 29,000

○공중화장실 전기요금 440

○수도요금 840

○우편물 발송요금 3,000

○면사무소 케이블 방송요금 146

○소형화물 유지관리 5,000

○맞춤형 복지차량 유지관리 3,000

○냉난방기 유지관리 900

700,000원*12월

70,000원*12월

250,000원*12월

12,100원*12월

5,000,000원*1년

3,000,000원*1년

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 52,597 48,259 4,338

101 인건비 20,917 26,579 △5,662

04 기간제근로자등보수 20,917 26,579 △5,662

○꽃길조성 인부임

4,890

○코스모스 꽃길조성 인부임

6,063

○공중화장실 청소 인부임 587

73,280원*8명*8회+200,000원

73,280원*8명*10회+200,000원

73,280원*4명*2회
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부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시장 청소 및 관리 인부임

5,377

○인도블럭 잡초제거 및 정비 인부임

1,000

○하천변 풀베기 1,000

○아름다운 경관조성 인부임 2,000

73,280원*1명*6회*12월+100,000

1,000,000원*1식

1,000,000원*1식

2,000,000원*1식

201 일반운영비 11,000 3,000 8,000

01 사무관리비 11,000 3,000 8,000

○꽃길조성 장비임차 5,000

○코스모스 꽃길조성 바람개비 제작

2,000

○하천변 수목제거 4,000

5,000,000원*1식

2,000,000원*1식

4,000,000원*1식

206 재료비 17,000 15,000 2,000

01 재료비 17,000 15,000 2,000

○코스모스 꽃길조성 재료 구입

6,000

○아름다운 경관조성 재료 구입

2,000

○꽃길조성 재료구입 9,000

6,000,000원*1년

2,000,000원*1년

9,000,000원*1년

301 일반보전금 3,680 3,680 0

01 사회보장적수혜금 2,480 2,480 0

○수급자 가정방문 방역사업 2,4802,480,000원*1년

12 기타보상금 1,200 1,200 0

○진구사지 석등 문화재관리인 보상금

1,200100,000원*1명*12회

재해예방 주민숙원 해결 115,000 115,000 0

201 일반운영비 15,000 10,000 5,000

01 사무관리비 15,000 10,000 5,000

○재해예방 및 복구장비 임차료 10,000

○위험수목제거 5,000

401 시설비및부대비 100,000 105,000 △5,000

01 시설비 98,920 103,920 △5,000

○대리 재해예방사업 9,892

○호암 재해예방사업 9,892

○상천 재해예방사업 9,892

○원천 재해예방사업 9,892

○상가 재해예방사업 9,892

○하가 재해예방사업 9,892

○덕전 재해예방사업 9,892

○피암 재해예방사업 9,892

○북창 재해예방사업 9,892

○죽치 재해예방사업 9,892

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%
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부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원사업 1,080100,000,000원*1.08%

생활박물관 관리운영 1,900 1,900 0

201 일반운영비 1,900 1,900 0

01 사무관리비 900 900 0

○생활박물관 관리 900900,000원*1년

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○생활박물관 운영 1,0001,000,000원*1년

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 48,876 48,580 296

101 인건비 17,656 16,952 704

04 기간제근로자등보수 17,656 16,952 704

○작은목욕탕 관리 인부임

17,656(73,280원*20일*1명*10월)+3,000,000원

201 일반운영비 31,220 31,628 △408

01 사무관리비 10,591 10,999 △408

○작은목욕탕 운영관리 2,400

○작은목욕탕 자동경비시설 유지관리

792

○작은목욕탕 정수기 사용료 299

○작은목욕탕 청소 및 소독

7,100

200,000원*12월

66,000원*12월

24,900원*12월

355,000원*10월*2회

02 공공운영비 20,629 20,629 0

○작은목욕탕 전기요금 15,600

○작은목욕탕 상하수도요금 2,400

○작은목욕탕 케이블방송 및 인터넷 사용료

449

○작은목욕탕 전화요금 180

○작은목욕탕 시설장비유지 2,000

1,300,000원*12월

200,000원*12월

37,400원*12월

15,000원*12월

문화회관 관리운영 6,155 6,056 99

201 일반운영비 6,155 6,056 99

01 사무관리비 2,155 2,056 99

○문화회관 운영용품 구입 800

○문화회관 정수기 사용료 299

○문화회관 자동경비시설 유지관리

1,056

800,000원*1년

24,900원*12월

88,000원*12월
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부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○문화회관 운영 4,0004,000,000원*1년

행정운영경비(신평면) 59,776 59,400 376

기본경비 59,776 59,400 376

신평면 기본경비 59,776 59,400 376

201 일반운영비 17,840 17,840 0

01 사무관리비 15,840 15,840 0

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

○당직수당 1,800

11,232,000원*1년

2,808,000원*1년

60,000원*30일

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○청사유지 및 관리 2,000

202 여비 29,376 30,000 △624

01 국내여비 2,496 3,120 △624

○면정 업무추진 2,4962,496,000원*1년

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 11,560 10,560 1,000

01 기관운영업무추진비 8,000 7,000 1,000

○면정수행 8,000

02 정원가산업무추진비 560 560 0

○정원가산 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

성수면 359,577 340,482 19,095

성수면 참여자치 네트워크 구축 300,641 281,922 18,719

성수면 행정서비스 강화 300,641 281,922 18,719

행정서비스 관리운영 70,450 70,450 0

101 인건비 2,838 2,838 0

04 기간제근로자등보수 2,838 2,838 0

○면청사 정리 인부임 838

○면청사 조경수 전지작업 인부임 2,000

69,760원*6명*2회

201 일반운영비 67,012 67,012 0

01 사무관리비 18,912 18,912 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,800

○사무기기 운영 소모품 구입

4,800

○사무용품 구입 4,800

○사무실 운용물품 구입 3,400

○자동경비시설 및 CCTV 유지관리

1,212

○면사무소 정수기 사용료 1,500

○청사 전기안전점검 수수료 200

○청사소독 1,200

450,000원*4분기

400,000원*12개월

400,000원*12개월

3,400,000원*1년

101,000원*12월

500,000원*3대

100,000원*2회

240,000원*5회

02 공공운영비 48,100 48,100 0

○사무실 및 가로등 전기요금

36,000

○수도요금 600

○분뇨수거료 500

○우편물 발송요금 2,400

○소형화물 유지관리 4,000

○맞춤형 복지차량 유지관리 3,000

○복지회관 운영 및 관리 900

○냉난방기 유지관리 700

3,000,000원*12월

50,000원*12월

500,000원*1년

200,000원*12월

4,000,000원*1년

3,000,000원*1년

150,000원*6개월

700,000원*1년

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사추진 600

주민편익 생활환경 개선 86,631 64,912 21,719

101 인건비 40,751 39,032 1,719

04 기간제근로자등보수 40,751 39,032 1,719

○임실군 공설묘지 관리 인부임 4,000

○등산로 정비 인부임 5,000

○군도 도로변 제초 인부임 10,000

○면시가지 환경정비 인부임 5,760480,000원*12개월
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부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○성수면 생활체육공원 관리 및 민원업무 도우

미 15,991

― 기본급 12,312

― 유급주휴수당 2,639

― 4대 보험료 1,040

73,280원*21일*8개월*1명

73,280원*36주*1명

130,000원*8개월

206 재료비 8,000 8,000 0

01 재료비 8,000 8,000 0

○시가지 꽃길조성 재료 구입 8,000

301 일반보전금 2,880 2,880 0

01 사회보장적수혜금 2,880 2,880 0

○수급자 가정방문 방역사업 2,880

401 시설비및부대비 35,000 15,000 20,000

01 시설비 35,000 15,000 20,000

○위험수목 제거 5,000

○꽃길조성 사업 10,000

○소재지 천변 꽃길 조성 20,000

재해예방 주민숙원 해결 110,000 110,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 10,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 98,920 98,921 △1

○덕치마을 진입로 및 석바위골 농수로 개선공

사 14,838

○구곡 농수로 개선공사 14,838

○당당 농로포장 및 진입로 개선공사

9,892

○중촌 농수로 개선공사 9,892

○원증마을 농로 포장 공사

14,838

○천동 농로 및 진입로 포장 공사

14,838

○오류마을 진입로 농로 포장 및 재해예방사업

9,892

○신흥촌 소하천 준설 및 정비사업

9,892

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,079 1

○재해예방 주민숙원 1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%
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부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

성수면 생활체육공원 관리 운영 3,560 6,560 △3,000

101 인건비 2,000 5,000 △3,000

04 기간제근로자등보수 2,000 5,000 △3,000

○체육공원 제초작업 인부임 2,000

201 일반운영비 1,560 1,560 0

02 공공운영비 1,560 1,560 0

○전기요금 1,200

○상하수도 요금 360

100,000원*12개월

30,000원*12개월

행정운영경비(성수면) 58,936 58,560 376

기본경비 58,936 58,560 376

성수면 기본경비 58,936 58,560 376

201 일반운영비 17,040 17,040 0

01 사무관리비 14,040 14,040 0

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

11,232,000원*1년

2,808,000원*1년

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,0003,000,000원*1년

202 여비 29,376 30,000 △624

01 국내여비 2,496 3,120 △624

○면정 업무추진 2,496

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 11,520 10,520 1,000

01 기관운영업무추진비 8,000 7,000 1,000

○기관운영 8,0008,000,000원*1년

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

오수면 705,027 626,248 78,779

오수면 참여자치 네트워크 구축 595,383 548,848 46,535

오수면 행정서비스 강화 595,383 548,848 46,535

행정서비스 관리운영 271,805 232,060 39,745

101 인건비 82,604 48,059 34,545

04 기간제근로자등보수 82,604 48,059 34,545

○면청사 관리 인부임 1,759

○의견관광지 주변 환경정비 및 의견관련 사역

인부임 21,553

― 기본급 19,053

― 4대 보험료 2,500

○ 복지회관 및 원동산 관리 인건비 31,755

― 기본급 22,864

― 유급주휴수당 3,811

― 연차수당 880

― 명절휴가비 1,200

― 4대보험료 3,000

○ 면지 편찬 인건비 10,000

○ 민원실 제증명 발급보조 인부임 17,537

― 기본급 15,243

― 연차수당 587

― 4대보험료 1,707

201 일반운영비 188,701 183,501 5,200

01 사무관리비 46,496 43,496 3,000

○면지 편찬 운영비 3,000

○정기간행물 및 신문 구독료 2,080

○사무기기 운영 소모품 구입 8,400

○사무실 운용물품 구입 3,600

○사무용품 구입 2,400

○청소차 기사 조식급량비 2,016

○종량제봉투 및 폐기물마대 구입 3,000

○사무실 에어컨필터 청소 1,000

○오수면 문화행사 20,000

○위원회 참석수당 1,000

02 공공운영비 142,205 140,005 2,200

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 7,200

○가로등 전기요금(갑) 61,509

○가로등 전기요금(을) 26,040

○사무실 자동경비시설 유지관리 1,416

○상하수도요금 1,400
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부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○우편물 발송요금 4,200

○사무실 유류대 2,000

○청사 전기안전점검 수수료 140

○소형화물 유지관리 6,000

○청소차량 유지관리 20,000

○생활폐기물 처리 수수료 4,000

○음식물류 폐기물 처리 수수료 2,000

○통합민원발급기 유지보수 1,100

○복지차량 유지관리 4,000

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 500

주민편익 생활환경 개선 123,578 116,788 6,790

101 인건비 64,358 58,168 6,190

04 기간제근로자등보수 64,358 58,168 6,190

○재래시장 화장실 청소 인부임 3,958

○3.1동산 풀베기작업 인부임 2,000

○봉천공동묘지 풀베기작업 인부임 1,000

○하천풀베기 인부임 15,000

○등산로 및 산책로 정비 인부임 2,000

○인도블럭 잡초제거 및 정비 인부임 2,000

○꽃길조성 인부임 10,000

○화단제초작업 인부임 5,000

○오수천 정비 인부임 10,000

○도로변 풀베기 인부임 10,000

○잡목제거 인부임 3,400

201 일반운영비 28,300 27,700 600

01 사무관리비 18,700 18,100 600

○재래시장 화장실 소모품 구입 1,200

○복지회관 운영 7,000

○화단조성지 잡초 방지 재료구입 1,500

○오수면 경관조성 장비임차 9,000

02 공공운영비 9,600 9,600 0

○재래시장 화장실 전기요금 1,000

○재래시장 화장실 수도요금 600

○복지회관 운영 8,000

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

○꽃길조성 재료 구입 10,000

○꽃길조성 재료 구입(오수천등) 10,000
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부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 10,920 10,920 0

01 사회보장적수혜금 9,120 9,120 0

○저소득층 가정방문 방역사업 9,120

12 기타보상금 1,800 1,800 0

○문화재 관리인 보상금(의견비) 1,200

○문화재 관리인 보상금(오수석불) 600

재해예방 주민숙원 해결 150,000 150,000 0

201 일반운영비 20,000 20,000 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 10,000

○위험수목 제거 장비 임차료 10,000

401 시설비및부대비 130,000 130,000 0

01 시설비 128,596 128,596 0

○관월 재해예방사업 9,892

○신기 재해예방사업 9,892

○동촌 재해예방사업 9,892

○운교 재해예방사업 9,892

○구장 배수로공사 9,892

○대정 배수로공사 9,892

○임성 재해예방사업 9,892

○오산 배수로공사 9,892

○주천 재해예방사업 9,892

○한암 재해예방사업 9,892

○봉산 재해예방사업 19,784

○종동 재해예방사업 9,892

03 시설부대비 1,404 1,404 0

○재해예방 주민숙원사업 1,404

소규모 재해예방 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

○소규모 재해예방사업 49,460

03 시설부대비 540 540 0

○소규모 재해예방사업 540

행정운영경비(오수면) 109,644 77,400 32,244

기본경비 109,644 77,400 32,244

오수면 기본경비 109,644 77,400 32,244

201 일반운영비 54,680 24,700 29,980

01 사무관리비 49,680 20,700 28,980

○면정 업무추진 14,688
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부서: 오수면

정책: 행정운영경비(오수면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○면정 업무추진(급량비) 3,672

○일직수당 1,320

○청사이전 이사비용 30,000

02 공공운영비 5,000 4,000 1,000

○청사유지 및 관리 5,000

202 여비 40,344 39,120 1,224

01 국내여비 3,264 4,080 △816

○면정 업무추진 3,264

02 월액여비 37,080 35,040 2,040

○면장 2,400

○부면장 이하 34,680

203 업무추진비 13,620 12,580 1,040

01 기관운영업무추진비 8,500 7,500 1,000

○기관운영 8,500

02 정원가산업무추진비 920 880 40

○정원가산 920

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영 4,200

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000

- 648 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신덕면 319,424 319,048 376

신덕면 참여자치 네트워크 구축 263,488 263,488 0

신덕면 행정서비스 강화 263,488 263,488 0

행정서비스 관리운영 73,608 73,608 0

101 인건비 2,000 2,000 0

04 기간제근로자등보수 2,000 2,000 0

○면청사 및 복지회관 주변정비 인부임

2,000100,000원*2인*10일

201 일반운영비 71,608 71,608 0

01 사무관리비 15,984 15,984 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,800

○사무기기 운영 소모품 구입비

4,000

○사무용품 구입비 5,000

○무인경비시설 유지관리비 1,416

○공기청정기 사용료 1,512

○정수기 및 비데 사용료 1,536

○청사 냉난방기 세척비용 720

450,000원*4분기

1,000,000원*4분기

5,000,000원*1년

118,000원*12월

126,000원*12월

128,000원*12월

120,000원*6대

02 공공운영비 55,624 55,624 0

○청사 소독비 1,200

○사무실 전기요금 8,400

○가로등 전기요금 30,000

○복지회관 전기요금 2,040

○상하수도요금 720

○우편물 발송요금 2,000

○소형화물 유지관리 4,000

○맞춤형복지차량 유지관리 4,000

○청사 및 복지회관 운영 관리

3,000

○유선방송 사용료 264

240,000원*5회

700,000원*12월

2,500,000원*12월

170,000원*12월

60,000원*12월

500,000원*4분기

4,000,000원*1년

4,000,000원*1년

3,000,000원*1년

22,000원*12월

주민편익 생활환경 개선 49,880 49,880 0

101 인건비 25,000 25,000 0

04 기간제근로자등보수 25,000 25,000 0

○마을 및 도로변 꽃길조성 인부임 20,000

○농어촌 도로변 풀베기 인부임 5,000

201 일반운영비 5,500 5,500 0

01 사무관리비 5,500 5,500 0

○마을 및 도로변 꽃길조성 장비임차

5,500550,000원*1대*10일

206 재료비 10,000 10,000 0
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부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 10,000 10,000 0

○마을 및 도로변 꽃길조성 재료구입 10,000

301 일반보전금 4,380 4,380 0

01 사회보장적수혜금 4,380 4,380 0

○수급자 가정방문 방역사업 4,380

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

○위험수목 제거 지원 5,000

재해예방 주민숙원 해결 110,000 110,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료

10,00010,000,000원*1년

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○율치 하천 제방공사 9,910

○신흥 마을안길 배수로 공사

9,910

○학산 농로 수로관 공사 9,910

○물염 마을안길 배수로 공사

9,910

○신기 구거 석축 공사 9,910

○조월 농로포장 공사 9,910

○월성 마을회관뒤 석축 공사

9,910

○지장 회관옆 배수로 공사

14,865

○하촌 하천정비 보수 공사 4,955

○오궁리 중촌 축대 공사 9,910

10,000,000원*99.1%

10,000,000원*99.1%

10,000,000원*99.1%

10,000,000원*99.1%

10,000,000원*99.1%

10,000,000원*99.1%

10,000,000원*99.1%

15,000,000원*99.1%

5,000,000원*99.1%

10,000,000원*99.1%

03 시설부대비 900 900 0

○재해예방 주민숙원 해결 900100,000,000원*0.9%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(신덕면) 55,936 55,560 376

기본경비 55,936 55,560 376

신덕면 기본경비 55,936 55,560 376
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부서: 신덕면

정책: 행정운영경비(신덕면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 14,040 14,040 0

01 사무관리비 14,040 14,040 0

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

202 여비 29,376 30,000 △624

01 국내여비 2,496 3,120 △624

○면정 업무추진 2,496

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 11,520 10,520 1,000

01 기관운영업무추진비 8,000 7,000 1,000

○기관운영 8,0008,000,000원*1년

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,0001,000,000원*1년
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

삼계면 390,773 305,684 85,089

삼계면 참여자치 네트워크 구축 331,837 247,124 84,713

삼계면 행정서비스 강화 331,837 247,124 84,713

행정서비스 관리운영 82,792 74,274 8,518

101 인건비 7,518 4,000 3,518

04 기간제근로자등보수 7,518 4,000 3,518

○면청사 관리 인부임 4,000

○면청사 청소 인부임 3,51873,280원*1명*4회*12월

201 일반운영비 74,774 69,774 5,000

01 사무관리비 11,000 11,000 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,800

○사무기기 소모성 물품 4,000

○사무용품 구입 3,200

○사무실 운영물품 관리 및 구입

2,000

450,000원*4분기

1,000,000원*4분기

800,000원*4분기

500,000원*4분기

02 공공운영비 63,774 58,774 5,000

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 31,274

○무인경비 서비스 요금 1,800

○상수도 요금 1,200

○유선방송 수신 요금 300

○관용차량 유지관리 5,000

○복지차량 유지관리 4,000

○분뇨수거료 500

○우편물 발송요금 2,400

○사무실 유류대 2,000

○청사 전기설비 안전점검 100

○청사소독 1,200

○시설장비 유지관리 3,000

○수목조경 5,000

500,000원*12월

7,140원*365등*12월

150,000원*12월

100,000원*12월

25,000원*12월

200,000원*12월

100,000원*1회

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○군정설명회등 각종행사 추진 500

주민편익 생활환경 개선 27,499 27,850 △351

101 인건비 12,299 14,650 △2,351

04 기간제근로자등보수 12,299 14,650 △2,351

○꽃길조성 및 화단유지관리 인부임

2,000

○면관리도로 풀베기 및 유지관리 인부임

3,000

1,000,000원*2회

1,500,000원*2회
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부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○등산로 정비 인부임 4,000

○공공시설(민속전수관, 공중화장실, 희망공원)

청소 인부임 3,299

2,000,000원*2회

68,720원*1명*4회*12월

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○민속전수관 관리 1,000

206 재료비 10,000 8,000 2,000

01 재료비 10,000 8,000 2,000

○꽃길 조성 재료 4,000

○희망공원 및 소공원 계절꽃 식재 재료

4,000

○겨울꽃 식재 재료 2,000

2,000,000원*2회

2,000,000원*2회

2,000,000원*1회

301 일반보전금 4,200 4,200 0

01 사회보장적수혜금 3,000 3,000 0

○수급자 가정방문 방역사업 3,000

12 기타보상금 1,200 1,200 0

○학정리 석불 관리인 보상금 600

○만취정 관리인 보상금 600

50,000원*12월

50,000원*12월

재해예방 주민숙원 해결 115,000 115,000 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

○재해예방 주민숙원 장비 임차 10,000

○위험수목 제거지원 장비 임차 5,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 98,920 98,920 0

○화촌마을 배수로 정비사업

15,828

○후천마을 안길 정비사업

9,892

○광제마을 농로 정비사업 6,925

○숙호마을 우물 정비사업

9,892

○학정 성문안 진입도로 정비사업

19,784

○죽계 마을안길 가드레일 설치사업

9,892

○뇌천마을 농로 정비사업 6,923

○숙호마을 농로 정비사업

19,784

16,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

7,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

6,998,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원 사업

1,080100,000,000원*1.08%
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부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방 사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방 사업 32430,000,000원*1.08%

종합복지관운영 34,358 0 34,358

101 인건비 17,588 0 17,588

04 기간제근로자등보수 17,588 0 17,588

○복지관운영 관리 인부임

17,58873,280원*1명*20일*12월

201 일반운영비 16,770 0 16,770

01 사무관리비 6,200 0 6,200

○복지관운영 1,800

○화장실 청소 및 비치물품 구입

2,400

○복지관 운영 물품구입 600

○주차장 청소용품(봉투, 빗자루 등)

400

○주차장 주변 및 화단 꽃 식재 1,000

450,000원*4분기

200,000원*12월

300,000원*2회

100,000원*4분기

500,000원*2회

02 공공운영비 10,570 0 10,570

○복지관 전화 요금 600

○복지관 전기 요금 1,200

○복지관 수도 요금 240

○복지관 정수기 임대료 600

○무인경비 서비스 요금 1,800

○상해보험, 화재보험료 600

○유선방송 수신 요금 300

○청사 전기설비 안전점검 100

○승강기 유지관리비 1,800

○승강기 정기점검 130

○청사소독 1,200

○시설 및 장비 유지관리 2,000

50,000원*12월

100,000원*12월

20,000원*12월

50,000원*12월

150,000원*12월

300,000원*2건*1년

25,000원*12월

100,000원*1회

150,000원*12월

130,000원*1회

100,000원*12월

작은목욕탕운영 42,188 0 42,188

101 인건비 17,588 0 17,588

04 기간제근로자등보수 17,588 0 17,588

○작은목욕탕 관리 인부임

17,58873,280원*1명*20일*12월

201 일반운영비 24,600 0 24,600

01 사무관리비 6,000 0 6,000
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부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○목욕탕 유지 및 보수 관리 3,600

○목욕탕 청소 및 비치물품 구입

2,400

300,000원*12월

200,000원*12회

02 공공운영비 18,600 0 18,600

○목욕탕 정수기 임대료 600

○목욕탕 전기요금 12,000

○목욕탕 수도요금 3,600

○목욕탕 소독 2,400

50,000원*12월

1,000,000원*12월

300,000원*12월

200,000원*12월

행정운영경비(삼계면) 58,936 58,560 376

기본경비 58,936 58,560 376

삼계면 기본경비 58,936 58,560 376

201 일반운영비 17,040 17,040 0

01 사무관리비 14,040 14,040 0

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 29,376 30,000 △624

01 국내여비 2,496 3,120 △624

○면정 업무추진 2,496

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 11,520 10,520 1,000

01 기관운영업무추진비 8,000 7,000 1,000

○기관운영 8,000

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

관촌면 510,328 490,671 19,657

관촌면 참여자치 네트워크 구축 430,524 412,171 18,353

관촌면 행정서비스 강화 430,524 412,171 18,353

행정서비스 관리운영 134,724 117,071 17,653

101 인건비 19,736 2,791 16,945

04 기간제근로자등보수 19,736 2,791 16,945

○면청사 정리 인부임 2,199

○제증명 발급보조 인부임 17,537

― 기본급 15,243

― 월차수당 587

― 보험료 1,707

73,280원*26일*8월*1명

73,280원*8월

15,830,000원*10.78%

201 일반운영비 114,988 114,280 708

01 사무관리비 24,848 24,200 648

○청소차기사 조식 급량비 2,208

○정기간행물 및 신문 구독료 1,800

○사무기기 운영 소모품 구입 9,600

○사무용품 구입 4,800

○청소 및 청사관리 용품 구입 1,200

○자동경비시설 유지관리 1,440

○청사소독 1,200

○청사 전기안전점검 수수료 200

○공기청정기 사용료 2,400

02 공공운영비 90,140 90,080 60

○사무실 전기요금 10,800

○가로등 전기요금 45,600

○슬치휴게소 공중화장실 전기요금 2,400

○수도요금 2,400

○유선방송요금 240

○우편물 발송요금 3,600

○소형화물 유지관리 12,000

○청소차량 유지관리 8,000

○복지차량 유지관리 4,000

○통합민원발급기 유지보수비 1,100

주민편익 생활환경 개선 83,800 79,100 4,700

101 인건비 21,450 20,500 950

04 기간제근로자등보수 21,450 20,500 950

○아름다운 거리 경관조성 인부임

6,450

○하천풀베기 인부임 1,000

○산책로 관리 인부임 1,000

6,450,000원*1년

1,000,000원*1년

1,000,000원*1년
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부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○면도 리도 농어촌도로 풀베기 인부임

5,000

○방수리 구절초길 관리 인부임

8,000

5,000,000원*1년

8,000,000원*1년

206 재료비 48,750 45,000 3,750

01 재료비 48,750 45,000 3,750

○아름다운 거리 경관조성 재료 구입

43,750

○오원천 산책로 경관조성 재료 구입

5,000

43,750,000원*1년

5,000,000원*1년

301 일반보전금 3,600 3,600 0

01 사회보장적수혜금 3,600 3,600 0

○수급자가정 방문 방역사업 3,600

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○위험수목 제거 지원 10,000

재해예방 주민숙원 해결 130,000 130,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○재해예방 및 복구 장비임차료 10,000

401 시설비및부대비 120,000 120,000 0

01 시설비 118,704 118,704 0

○도봉마을 배수로 정비공사

19,784

○금정마을 배수로 정비공사

19,784

○방동마을 배수로 정비공사

14,838

○고덕사 진입로 포장공사

9,892

○슬치마을 배수로 정비공사

14,838

○덕곡마을회관 시설물 정비공사

9,892

○농원마을 농로포장공사 14,838

○관촌1구마을 농로포장공사

14,838

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,296 1,296 0

○재해예방 주민숙원사업 1,296120,000,000원*1.08%

문화의집 관리운영 26,000 30,000 △4,000

201 일반운영비 21,000 21,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○문화의 집 관리 5,0005,000,000원*1년
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부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 16,000 16,000 0

○문화의 집 운영 16,00016,000,000원*1년

301 일반보전금 5,000 5,000 0

12 기타보상금 5,000 5,000 0

○문화의 집 프로그램 운영비 5,0005,000,000원*1년

주민자치센터 운영 6,000 6,000 0

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 2,500 1,200 1,300

○주민자치센터 관리 2,5002,500,000원*1년

02 공공운영비 3,500 4,800 △1,300

○주민자치센터 운영 3,5003,500,000원*1년

소규모 재해예방 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

○소규모 재해예방사업 49,46050,000,000원*98.92%

03 시설부대비 540 540 0

○소규모 재해예방사업 54050,000,000원*1.08%

행정운영경비(관촌면) 79,804 78,500 1,304

기본경비 79,804 78,500 1,304

관촌면 기본경비 79,804 78,500 1,304

201 일반운영비 24,800 25,760 △960

01 사무관리비 19,800 20,760 △960

○면정 업무추진 14,688

○면정 업무추진(급량비) 3,672

○일직수당 1,440

14,688,000원*1년

18,360,000원*20%

60,000원*24일

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○청사유지 및 관리 5,000

202 여비 40,344 39,120 1,224

01 국내여비 3,264 4,080 △816

○면정 업무추진 3,264

02 월액여비 37,080 35,040 2,040

○면장 2,400

○부면장 이하 34,680

200,000원*1명*12월

170,000원*17명*12월

203 업무추진비 13,660 12,620 1,040

01 기관운영업무추진비 8,500 7,500 1,000

○기관운영 8,500

02 정원가산업무추진비 960 920 40

○정원가산 96040,000원*24명
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부서: 관촌면

정책: 행정운영경비(관촌면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영 4,200350,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

강진면 433,418 407,388 26,030

강진면 참여자치 네트워크 구축 368,282 346,708 21,574

강진면 행정서비스 강화 368,282 346,708 21,574

행정서비스 관리운영 110,240 93,140 17,100

201 일반운영비 109,740 92,640 17,100

01 사무관리비 28,900 24,800 4,100

○청소차 기사 급량비 2,000

○강진시장 화장실 비품구입 1,500

○정기간행물 및 신문구독료 2,000

○사무기기 운영 소모품 구입비

14,400

○사무용품 구입 4,800

○종량제봉투,폐기물마대 구입 1,000

○청사 청소 용품 구입 1,200

○한해장비 점검 및 구입 2,000

8,000원*250일

1,200,000원*12월

400,000원*12월

100,000원*12월

02 공공운영비 80,840 67,840 13,000

○사무실, 공중화장실, 공중체육시설 전기요금 12,000

○청사소독비 1,200

○청사 전기안전점검 수수료 220

○가로등 전기요금 35,000

○자동경비시설 유지관리비 1,320

○우편물 발송요금 1,500

○관용차량 유지관리비 8,000

○복지차량 유지관리비 2,000

○청소차량 유지관리비 15,000

○상하수도요금 600

○강진 화장실 유지보수 4,000

110,000원*2회

110,000원*12월

125,000원*12월

50,000원*12월

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○군정설명회 등 각종행사 추진 500

주민편익 생활환경 개선 81,242 78,768 2,474

101 인건비 28,122 26,848 1,274

04 기간제근로자등보수 28,122 26,848 1,274

○등산로 정비 인부임 4,000

○시장 청소 인부임 5,130

○경관조성 인부임 7,328

○하천 풀베기 인부임 8,000

○면청사 정리 인부임 3,664

73,280원*1명*70일

73,280원*5명*20일

4,000,000원*2회

73,280원*1명*50일

201 일반운영비 31,800 30,600 1,200

01 사무관리비 3,600 2,400 1,200
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부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○복지회관 운영물품 구입 3,600300,000원*12월

02 공공운영비 28,200 28,200 0

○복지회관 운영 및 관리 24,000

○복지회관 승강기 유지관리비 1,560

○복지회관 전기안전점검 수수료

1,320

○복지회관 소방점검 수수료 1,320

2,000,000원*12월

130,000원*12월

110,000원*12회

110,000원*12회

206 재료비 12,000 12,000 0

01 재료비 12,000 12,000 0

○경관조성 재료비 12,000

301 일반보전금 4,320 4,320 0

01 사회보장적수혜금 4,320 4,320 0

○수급자 가정방문 방역사업 4,320

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

○위험수목 제거 5,000

재해예방 주민숙원 해결 110,000 110,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○재해예방 및 복구 장비 임차료 10,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 98,920 98,920 0

○가목마을 재해예방사업 15,000

○갈담마을 재해예방사업 15,000

○이윤마을 재해예방사업 15,000

○율치마을 재해예방사업 15,000

○백여마을 재해예방사업 15,000

○백련마을 재해예방사업 8,920

○회진마을 재해예방사업 15,000

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원사업 1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 36,800 34,800 2,000

201 일반운영비 36,800 34,800 2,000
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부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 8,000 6,000 2,000

○목욕탕 유지관리 8,000800,000원*10월

02 공공운영비 28,800 28,800 0

○전기요금 14,000

○수도요금 8,000

○전화요금 300

○기타요금 500

○작은목욕탕 소독 및 청소 6,000

1,400,000원*10월

800,000원*10월

30,000원*10월

50,000원*10월

600,000원*10월

행정운영경비(강진면) 65,136 60,680 4,456

기본경비 65,136 60,680 4,456

강진면 기본경비 65,136 60,680 4,456

201 일반운영비 20,360 18,360 2,000

01 사무관리비 15,360 15,360 0

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

○일직비 1,32060,000원*22일

02 공공운영비 5,000 3,000 2,000

○청사유지 및 관리 5,000

202 여비 31,416 30,000 1,416

01 국내여비 2,496 3,120 △624

○면정 업무추진 2,496

02 월액여비 28,920 26,880 2,040

○면장 2,400

○부면장이하 26,520

200,000원*1명*12월

170,000원*13명*12월

203 업무추진비 12,360 11,320 1,040

01 기관운영업무추진비 8,000 7,000 1,000

○기관운영 8,000

02 정원가산업무추진비 760 720 40

○정원가산 76040,000원*19명

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영 3,600300,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

덕치면 321,122 315,746 5,376

덕치면 참여자치 네트워크 구축 262,186 257,186 5,000

덕치면 행정서비스 강화 262,186 257,186 5,000

행정서비스 관리운영 81,266 78,266 3,000

101 인건비 9,000 9,000 0

04 기간제근로자등보수 9,000 9,000 0

○관광지 공공화장실 유지관리 인부임

9,0009,000,000원*1년

201 일반운영비 71,666 68,666 3,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○사무기기 운영 소모품 구입 7,000

○정기간행물 및 신문구독료 2,000

○관광지 공공화장실 유지관리

1,000

7,000,000원*1년

500,000원*4분기

1,000,000원*1년

02 공공운영비 61,666 58,666 3,000

○청사소독비 1,200

○사무실 전기요금 8,400

○가로등 전기요금 28,908

○복지회관 전기요금 4,800

○복지회관 운영비 5,000

○수도요금 720

○자동경비시설 유지관리 1,440

○TV시청료 198

○우편물 발송요금 1,800

○사무실 유류대 1,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○관용차량 유지관리 5,000

○차량유지비(맞춤형 복지차량)

3,000

1,200,000원*1년

700,000원*12월

7,300원*330등*12월

400,000원*12월

5,000,000원*1년

60,000원*12월

120,000원*12월

16,500원*12월

150,000원*12월

1,000,000원*1년

100,000원*2회

5,000,000원*1년

3,000,000원*1년

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회등 각종행사 추진 600600,000원*1회

주민편익 생활환경 개선 35,920 33,920 2,000

101 인건비 6,120 6,120 0

04 기간제근로자등보수 6,120 6,120 0

○꽃길조성 인부임 3,000

○하천풀베기 인부임 3,120

3,000,000원*1년

130,000원*8명*3회

206 재료비 6,000 4,000 2,000

01 재료비 6,000 4,000 2,000

○꽃길조성 재료 구입 6,0006,000,000원*1년
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부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 3,800 3,800 0

01 사회보장적수혜금 3,800 3,800 0

○수급자 가정방문 방역사업

3,80095가구*2회*20,000원

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○덕치면 장산마을 꽃길 조성사업 20,000

재해예방 주민숙원 해결 115,000 115,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○재해예방 및 복구 장비 임차료

10,00010,000,000원*1년

401 시설비및부대비 105,000 105,000 0

01 시설비 103,920 103,920 0

○위험수목 제거지원 5,000

○하두마을 재해예방사업 19,784

○안하마을 재해예방사업 9,892

○가곡마을 재해예방사업 19,784

○장산마을 재해예방사업 9,892

○암치마을 재해예방사업 19,784

○회문마을 재해예방사업 19,784

5,000,000원*1년

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원해결 1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(덕치면) 58,936 58,560 376

기본경비 58,936 58,560 376

덕치면 기본경비 58,936 58,560 376

201 일반운영비 17,040 17,040 0

01 사무관리비 14,040 14,040 0

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

11,232,000원*1년

2,808,000원*1년

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,0003,000,000원*1년

202 여비 29,376 30,000 △624
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부서: 덕치면

정책: 행정운영경비(덕치면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 2,496 3,120 △624

○면정 업무추진 2,496

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 11,520 10,520 1,000

01 기관운영업무추진비 8,000 7,000 1,000

○기관운영 8,0008,000,000원*1년

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,0001,000,000원*1년
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

지사면 320,714 309,488 11,226

지사면 참여자치 네트워크 구축 258,970 250,928 8,042

지사면 행정서비스 강화 258,970 250,928 8,042

행정서비스 관리운영 83,280 75,238 8,042

101 인건비 880 838 42

04 기간제근로자등보수 880 838 42

○면청사 정리 인부임 88073,280원*1명*12회

201 일반운영비 81,800 73,800 8,000

01 사무관리비 22,200 14,200 8,000

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○지사면지 부록발간 8,000

○사무기기 운영 소모품 구입 6,000

○면사무소 정수기 사용료 600

○기타사무관리비 6,000

400,000원*4분기

40,000원*200권

500,000원*12월

50,000원*12월

6,000,000원*1년

02 공공운영비 59,600 59,600 0

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 12,000

○가로등 전기요금 30,000

○무인경비시설 유지관리 1,200

○상하수도 요금 400

○유선방송 사용료 200

○우편물 발송요금 2,400

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 5,000

○복지회관 운영관리 3,000

○맞춤형 복지차량 유지관리 4,000

1,200,000원*1년

1,000,000원*12월

2,500,000*12월

100,000원*12월

400,000원*1년

200,000원*1년

200,000원*12월

100,000원*2회

5,000,000원*1년

3,000,000원*1년

4,000,000원*1년

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 30,690 30,690 0

101 인건비 14,170 14,170 0

04 기간제근로자등보수 14,170 14,170 0

○면도 풀베기 인부임 4,000

○화단유지관리 인부임 1,950

○하천 풀베기 인부임 5,100

○등산로 및 산책로 관리 인부임

2,600

○3.1동산 풀베기작업 인부임 520

2,000,000원*2회

1,950,000원*1년

2,550,000원*2회

1,300,000원*2회

520,000원*1년

206 재료비 1,000 1,000 0
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부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 1,000 1,000 0

○화단관리 재료 구입 1,000

301 일반보전금 5,520 5,520 0

01 사회보장적수혜금 3,120 3,120 0

○수급자 가정방문 방역사업 3,1203,120,000원*1년

12 기타보상금 2,400 2,400 0

○서원(영천,주암서원)관리인 보상금

2,400100,000원*2명*12회

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○삼산-봉서간 오수 천변 꽃길조성

10,00010,000,000원

재해예방 주민숙원 해결 115,000 115,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○재해예방 및 복구 장비 임차료

10,00010,000,000원*1년

401 시설비및부대비 105,000 105,000 0

01 시설비 103,920 103,920 0

○계산 재해예방사업 9,892

○선원 재해예방사업 9,892

○안하리 재해예방사업 9,892

○금평리 재해예방사업 9,892

○방계리 재해예방사업 14,838

○목평 재해예방사업 9,892

○원산 재해예방사업 14,838

○대정 재해예방사업 9,892

○영천 재해예방사업 9,892

○위험수목 제거지원 5,000

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

5,000,000원*1년

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원사업 1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(지사면) 61,744 58,560 3,184

기본경비 61,744 58,560 3,184

지사면 기본경비 61,744 58,560 3,184
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부서: 지사면

정책: 행정운영경비(지사면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 19,848 17,040 2,808

01 사무관리비 16,848 14,040 2,808

○면정 업무추진 14,040

○면정 업무추진(급량비) 2,808

14,040,000원*1년

2,808,000원*1년

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,0003,000,000원*1년

202 여비 29,376 30,000 △624

01 국내여비 2,496 3,120 △624

○면정 업무추진 2,496

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 11,520 10,520 1,000

01 기관운영업무추진비 8,000 7,000 1,000

○기관운영 8,0008,000,000원*1년

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,0001,000,000원*1년
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